SECRETARIA DE ESTADO
DA SEGURANÇA PÚBLICA

SUPERINTENDÊNCIA DE
SEGURANÇA INTEGRADA

Escola Superior de Polícia (63) 3218-6828/ acadepol@ssp.to.gov.br / WhatsApp (63) 98131-0045

Quadra 804 Sul, Alameda 07, Lote 01, Plano Diretor Sul, Palmas-TO, CEP: 77.023-036

Página 1

ESCOLA SUPERIOR DE POLÍCIA

Quadra 804 Sul, Alameda 07, Lote 01

Palmas/Tocantins – CEP: 77.023-036

Telefone: +55 (63) 3218-6801/3218-6828

CADASTRO CLASSIFICATÓRIO DE POLICIAIS CIVIS

EDITAL 011/2019

RESULTADO FINAL

O DIRETOR DA ESCOLA SUPERIOR DE POLÍCIA DO ESTADO DO TOCANTINS –
ESPOL, no uso de suas atribuições, torna pública a classificação final dos candidatos,
em ordem decrescente de pontuação, em conformidade com o estabelecido na Instrução
Normativa SSP/TO nº 002, de 09 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial nº 5.356, de
13 de maio de 2019.

Ord. Nome Cargo Matrícula
Resultado

Títulos
Resultado

TAF
Resultado

Final

1º Lizandra Noleto Almeida
Agente de

Polícia
1052098-1 13,0 9,0 11,0

2º Marcilene Silva Reis Papiloscopista 1061356-2 9,5 10,0 9,75

3º Wanderson Arrais da Silva
Agente de

Polícia
780343-1 9,5 9,0 9,25

4º Robson Bezerra de Souza
Escrivão de

Polícia
892364-3 12,0 6,5 9,25

5º Georgeos Gemelli Herberts Papiloscopista 1072315-1 13,5 4,25 8,87

6º Silvana Ferreira Dias
Agente de

Polícia
957220-1 7,5 10,0 8,75

7º Ailton Ferreira Bispo
Agente de

Polícia
1066218-1 7,5 10,0 8,75

8º Ademar Uchoa Mendes Júnior
Agente de

Polícia
965343-1 8,0 8,75 8,37

9º
Patrícia Vasconcelos Fonseca
de Oliveira

Agente de
Polícia

82020-1 10,0 6,5 8,25

10º Douglas Batista Carneiro Lima
Agente de

Polícia
857613-1 10,0 5,75 7,87

11º Dônita Alves da Silva
Escrivão de

Polícia
34360-1 6,0 8,0 7,0

12º Gleyson Ramos de Sousa
Escrivão de

Polícia
1059173-1 8,5 5,0 6,75

13º Manoel Messias Soares Filho Papiloscopista 941156-1 9,0 4,25 6,62

14º
Diego Aparecido Correia de
Aguiar Guimarães

Agente de
Polícia

1097390-1 5,5 5,0 5,25

15º Abimael Parente da Silva
Agente de

Polícia
987053-1 6,5 3,75 5,12

16º Edcarlos Rodrigues de Oliveira
Agente de

Polícia
11148195-2 3,0 2,75 2,87

Palmas-TO, 16 de março de 2020.

Assinado Digitalmente

RONIE AUGUSTO RODRIGUES ESTEVES
Delegado de Polícia

Diretor da Escola Superior de Polícia